
Adriaensen Kris

Peeters Jan

Embrechts Benny

Lippens Steven

Braspenning Jef

De Gruyter Wim

0159

0159

0216

0159

0153

0159

TENNIS & PADE

TENNIS & PADE

PLAY & SPORT

TENNIS & PADE

T.C. DE LANGE

TENNIS & PADE

2022474

0044293

2077712

2133600

0203308

2007388

15

3

3

10

3

15

1

3

De Gruyter Willem

De Beuckelaer Danny

Van Opstal Jens

Boone Yenco

De Houwer Kevin

Bevers Marc

0153

0058

0153

0058

0100

0113

T.C. DE LANGE

T.C. DEN OTTE

T.C. DE LANGE

T.C. DEN OTTE

VOSSELAARSE

T.C. WINDEKIN

0203328

0721698

2069452

0781619

0567333

0799640

15

15

20

3

15

10

8

6

Adriaensen Kris

De Beuckelaer Danny

Lippens Steven

De Gruyter Wim

De Gruyter Willem

Van Opstal Jens

Braspenning Jef

Bevers Marc

6/0 - 6/4

6/2 - 6/2

6/7 (6) - 6/1 - 10/5

6/4 - 7/6 (4)

6/4 - 6/2

6/3 - 7/6 (5)

6/4 - 4/6 - 10/6

6/1 - 6/4

Adriaensen Kris

De Gruyter Wim

6/2 - 6/4

6/1 - 5/7 - 10/6

1/
Club : 0159 TENNIS & PADEL De Valk  Wedstrijdleider : 0840305 De Bie Eric
Tornooi : 202001591 13-de INDOOR BUBBEL Tornooi 2020 van 11/01/2020 tot 19/01/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Schryvers Dierik

4/6 - 6/1 - 10/8

Finale

Willems Guy

Van den Eijnden Bart

Mintjens Gregg

Van Den Bogerd Kurt

Verschueren Dieter

Kemland Kris

0159

0159

0159

0159

0153

0159

TENNIS & PADE

TENNIS & PADE

TENNIS & PADE

TENNIS & PADE

T.C. DE LANGE

TENNIS & PADE

0546456

0043901

0813935

0778425

0203284

2004343

15

15

15

20

20

3

1

3

Nagels Ivan

Gervais Michael

Van Opstal Ruud

Wuyts Jonathan

Van tillo Yarne

Jacobs Dirk

0153

0150

0153

0068

0100

0100

T.C. DE LANGE

T.C. DE KIEVIT

T.C. DE LANGE

TC SPINNIS

VOSSELAARSE

VOSSELAARSE

0796482

0567605

2077190

0581559

2003465

0758409

10

10

5

15

10

20

8

6

Willems Guy

Gervais Michael

Van Den Bogerd Kurt

Kemland Kris

Nagels Ivan

Van Opstal Ruud

Verschueren Dieter

Jacobs Dirk

Adriaensen Kris

Braspenning Jef

Willems Guy

Verschueren Dieter

Van Opstal Jens

De Gruyter Wim

Van Opstal Ruud

Kemland Kris

Willems Guy

Kemland Kris

Van Dijck Stefan

Adriaensen Kris

6/3 - 6/4

Willems Guy

Winnaars
2



Raeves Jeroen

Knaepkens Philip

Peeraer Michiel

Aerts Jens

De Backker Herman

Gorrens Bob

0159

0159

0159

0002

0058

0159

TENNIS & PADE

TENNIS & PADE

TENNIS & PADE

ROYAL ANTWE

T.C. DEN OTTE

TENNIS & PADE

0212696

0282376

0213754

0593191

0080607

2124954

25

20

3

15

10

15

5

7

Aerts Rik

Keysers Werner

Schryvers Dierik

Thys Jonas

Sels Tom

Hendrickx Robin

0153

0058

0159

0100

0216

0159

T.C. DE LANGE

T.C. DEN OTTE

TENNIS & PADE

VOSSELAARSE

PLAY & SPORT

TENNIS & PADE

0710593

2069476

0044015

0810829

2177413

2144762

10

5

15

15

3

15

4

2

Raeves Jeroen

Keysers Werner

Aerts Jens

Sels Tom

Knaepkens Philip

Schryvers Dierik

De Backker Herman

Hendrickx Robin

3/6 - 6/2 - 10/5

6/2 - 7/5

7/5 - 6/3

6/1 - 6/3

6/3 - 4/6 - 10/7

3/6 - 6/3 - 10/7

6/4 - 6/1

6/3 - 6/1

Schryvers Dierik

Hendrickx Robin

6/2 - 6/3

6/3 - 7/6 (2)

2/
Club : 0159 TENNIS & PADEL De Valk  Wedstrijdleider : 0840305 De Bie Eric
Tornooi : 202001591 13-de INDOOR BUBBEL Tornooi 2020 van 11/01/2020 tot 19/01/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Raeves Pieter

Van De Mierop Wim

Van Looveren Guy

Van De Voorde Oliver

Rens Mathieu

Wilmssen Tom

0182

0159

0159

0002

0058

0159

T.C. DE LUSTH

TENNIS & PADE

TENNIS & PADE

ROYAL ANTWE

T.C. DEN OTTE

TENNIS & PADE

0057125

2010046

0835996

2033660

2023681

2125140

5

3

15

15

10

3

5

7

Lauryssen Wesley

Van De Wouwer Patrick

Van Dijck Stefan

Van Bouwel Bjorn

Smolderen Ief

Mertens Joren

0153

0058

0159

0100

0146

0159

T.C. DE LANGE

T.C. DEN OTTE

TENNIS & PADE

VOSSELAARSE

DE KLINKAERT

TENNIS & PADE

0274192

2004041

0043880

0542598

0563832

0790571

10

15

15

3

15

15

4

2

Raeves Pieter

Van De Wouwer Patrick

Van De Voorde Oliver

Smolderen Ief

Van De Mierop Wim

Van Dijck Stefan

Rens Mathieu

Mertens Joren

Knaepkens Philip

De Backker Herman

Van De Mierop Wim

Rens Mathieu

Schryvers Dierik

Hendrickx Robin

Van Dijck Stefan

Mertens Joren

Van Dijck Stefan

Mertens Joren

Schryvers Dierik

7/6 (3) - 6/4

Van Dijck Stefan

Winnaars
2


